
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności  

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 ze zm.), 

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznacza się Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno – 

komunikacyjnej w Urzędzie Miasta Zakopane i jednostkach organizacyjnych Miasta 

Zakopane w składzie: 

1) Jakub Sikorski – Przewodniczący Zespołu – Koordynator ds. dostępności, 

2) Aneta Zwijacz – Kozica, 

3) Joanna Staszak, 

4) Regina Korczak – Watycha, 

5) Bartłomiej Chyc, 

6) Marek Kurek, 

7) Michał Halaczek, 

8) Janusz Podolak. 

2. Do zadań Koordynatora oraz Zespołu, o którym mowa w ust. 1 należą w szczególności 

zadania związane z: 

1) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez Urząd Miasta Zakopane i miejskie jednostki organizacyjne; 

2) przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta 

Zakopane i miejskie jednostki organizacyjne; 

3) monitorowaniem działalności Urzędu Miasta Zakopane i miejskich jednostek 

organizacyjnych w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

 

§ 2 

1. Koordynator oraz Zespół ds. dostępności realizują swoje zadania przy pomocy 

pracowników Urzędu Miasta Zakopane oraz kierowników miejskich jednostek 

organizacyjnych. 



2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Zakopane oraz kierowników miejskich 

jednostek organizacyjnych do współpracy z Koordynatorem oraz Zespołem ds. 

dostępności i udzielania informacji w zakresie niezbędnym do realizacji zadań. 

 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi oraz Zespołowi ds. dostępności. 

2. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia pełni Sekretarz Miasta Zakopane. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 179/2020 Burmistrza Miasta Zakopane z dnia 22 września 2020 

r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


